Piotrków, dnia 13 (26) Stycznia 1902 r.
PRENUMERATA

W MIEJSCU:
rorznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kOJ!o 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńc1.ego numeru k. 8.
DopJata za odnoszenie-J5 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁK.\:

rocznie . . . . rb . 4 kop. 80
pólrocznie . . . rb. 2 ko]l. 40
kwartalnie . . . rb.

W.....- Poleca się pierwszorzędny a tani
.~ Hotel Angielski w mieście Czę
stochowie, w blizkości dworca kolei żelaznej.

(0-42) -, ,---.~----<-
OS3e)Y

----------------------------------------------------~~~~~~~~ BILANS
c!!ODOarZ}fstDOa c!Jfre~}ftoDOe90 miasta BzęstocRoDD}f

za półrocze II -e 1901 roku to jest po 1 (14) Stycznia 1902 r.

AKTYWA

Pożyczki na nieruchomości udzielone:
Z ogólnej sumy Rb. 949300 pozostaje nieumorzonych.
Kasa w gotowiźnie. . .
Koszta organizacyjne
Meble i utensylija biurowe
Koszta sporządzenia listów zastawnych i kuponów.
Koszta ostemplowania listów zastawnych
Raclnmek bieżący w Częstochowskim Oddziale Ban

Zarząd Towarzystwa • W. Wysocki i S-ka. znajduje się w.Moskwie.
Oddziały: w ·Warszawie. Odessie, Hostowie n. D., Ekatcrinburgu,

Charkowie, Tyflisie, Rydze, Wilnie i SYlllferopolu.
Oddział Warszawski TŁOMACKA M II. (6-2-1)

Dro[a lolazna W arszawsko-Wiodońska
podaje do wiadomości, że w dniu 18 kwietnia (1 maja) 1902
1'., oraz dni następnych, na mocy artykułów JO-go i 90-go
Ustawy Dróg Rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez li
cytacyję publiczną bngnż6w i townrów, które przy
były do stacyj przeznaczenia po dzień 17 (30 listopada) 1901
r., a nie zostały odebrane przez odbiorców; również sprzeda
wane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów zakwalifikowanych na
sprzedaż z 'wyszczególnieniem daty i stacyj, na których ma
się odbyć licytacyj a ogłoszony zostanie w .M,'~ 3, ± i 6
« Warszawskich Gubernskich Wiedomosti~j».